
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Dashnim Arifi 

DashnimEmri ArifiMbiemri

Anëtar i BorditPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

13.01.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Anëtar i Bordit Prishtinë 13/01/2022

2 Gjykata Themelore 

Ferizaj-Dega në Shtërpcë

Referent i lartë Shtërpcë 01/05/2003

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 1,019.00 Dhurat nga Prindi 2007  20,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë 4,526.00 Dhurat nga Prindi 2007  35,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë Ndërtimore dhe shtëpi 2,383.00 Shit blerje 2006  120,000.00 Deklaruesitm2

4 Tokë 1,804.00 Shit blerje 2006  18,000.00 Deklaruesitm2

5 Tokë 139.00 Dhurat nga Prindi 2007  15,000.00 Deklaruesitm2

6 Tokë 280.00 Dhurat nga Prindi 2007  3,000.00 Deklaruesitm2

7 Tokë 1,446.00 Dhurat nga Prndi 2007  8,000.00 Deklaruesitm2

8 Tokë 33.00 Dhurat nga Prindi 2007  1,000.00 Deklaruesitm2

9 Tokë 596.00 Dhurat nga Prindi 2007  7,000.00 Deklaruesitm2

10 Tokë 2,240.00 Dhurat nga Prindi 2007  21,000.00 Deklaruesitm2

11 Tokë 923.00 Dhurat nga Prindi 2007  11,000.00 Deklaruesitm2

12 Tokë 1,326.00 Dhurat nga Prindi 2007  14,000.00 Deklaruesitm2

13 Tokë 3,284.00  Në emër të prindrit e 

përbashkët

-  28,000.00 Përbashkëtm2

14 Tokë 2,248.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  21,000.00 PërbashkëtAri

15 Tokë 2,747.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  22,000.00 Përbashkëtm2

16 Tokë 171.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  1,700.00 Përbashkëtm2

17 Tokë 29.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  700.00 Përbashkëtm2

18 Tokë 1,299.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  14,000.00 Përbashkëtm2

19 Tokë 7.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  6,000.00 Përbashkëtm2

20 Tokë 6.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  5,000.00 Përbashkëtm2

21 Tokë 993.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  8,000.00 Përbashkëtm2

22 Tokë 147.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  1,600.00 Përbashkëtm2
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23 Tokë 1,034.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  12,000.00 Përbashkëtm2

24 Tokë 854.00 Në emër të prindrit e 

përbashkët

/  9,200.00 Përbashkëtm2

 24Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2018Me krediVeturë Golf 6 vitin 20101

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 60 muja  9,000.00 Deklaruesit€NLB Bank

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë GJ. TH.Ferizaj-Dega 

Shtërpcë

Shtërpcë NLB  6,299.32

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension Qeveria e Kosovës Ferizaj PCB  1,200.00

TË DHËNA TË TJERA
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